
 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 13 червня 2023 року                                     № 420 
 

 

Про організацію роботи найпростіших 

укриттів у закладах освіти 

міста Кропивницького  
 

 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59        

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання норм 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку з                       

закінченням навчального року, з метою забезпечення захисту населення від 

загрози під час сигналу «Повітряна тривога» Виконавчий комітет                     

Кропивницької міської ради 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1. Забезпечити роботу найпростіших укриттів у цілодобовому режимі в    

закладах освіти міста Кропивницького, які перебувають в комунальній 

власності Кропивницької міської територіальної громади, з 01 червня                          

до 31 серпня 2023 року. 

 

2. Начальнику управління освіти Л.Костенко та керівникам закладів освіти 

міста Кропивницького:  

        1) забезпечити цілодобове чергування працівників у найпростіших 

укриттях закладів;  

2) сприяти матеріальному стимулюванню працівників, задіяних у роботі  

укриттів; 

3) внести зміни до графіків роботи молодшого обслуговуючого персоналу. 

 

3. На час проведення сесії національного мультипредметного тесту в 

закладах, які задіяні у роботі пунктів складання тесту, укриття 

функціонуватимуть для учасників національного мультипредметного тесту. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                    Олег КОЛЮКА 

 
Андрій Ткаченко 35 83 46 


